
Milá šéfová DMO Pobyty-Katko, 

Píši ti tento dopis,abych ti strašně moc poděkovala za to co děláš a za to jaká jsi.Svého syna Zdendu 

jsem s Vámi posílala na pobyty,abych si já jako  máma  trochu odpočinula.Zdenda vždy jezdil domů 

nadšený a plný dojmů a jeho vyprávění jak bylo na pobytu a jak je bezvadný ten-ten a ten jsem doma 

poslouchala ještě mnoho dní.Takže jsem Vás všechny z vyprávění a z krátkých chvil při předání syna 

do Vaší péče tak trochu znala. 

Nu stalo se,že jsi mně přemluvila,abych s Vámi coby asistentka absolvovala letošní pobyt ve Vráži u 

Písku.Musímříci,že jsem  strašně ráda,že jsem se od tebe přemluvit nechala,protože mi s Vámi bylo 

moc krásně,hezky,fajn no takže i já jsem přijela domů plná dojmů stejně jako dřív jezdil můj 

syn.Poděkování patří všem co se těchto akcí zúčastňují,protože manipulace s člověkem na vozíku je 

fyzicky náročná a péče 24 hodin denně samozřejmě taky něco o tom vím dělám to už 23 let.Klobouk 

dolů Kačenko máš to zorganizované vše do posledního puntíku.Za takovouto akcí musí být mnoho 

mnoho hodin Tvé práce,kterouzvládáš na jedničku.Ač jsi sama hendikepovaná,ač jsi někdy z toho 

zařizování utahaná jak kotě-nevzdáváš to a bojuješ dál za lidičky,kteří jsou na tom zdravotně o trochu 

hůř než my ostatní.Jsi skvělá žena,bojovnice,která se nikdy nevzdává.Obdivuji tě za to co děláš a že to 

děláš skvěle.A mám tě moc ráda posílám obejmutí. 

Mamina Ivana Kmochová 


